

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

REMISION FACTURA NO. FG370916
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2021-01-25T22:31:06

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-09-054 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.

AV. RESTAURADORES OTE NUM. 1001 INT. 2
 COL. LOS ARCOS C.P. 37490

LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

PROBLEMAS IR CON DARIO ARMAR VELA TEL. 47-7778-9800

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
BJX8798	92004	47718	45 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88		518	113 V	935	028	P	122110026001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 94236	7501943486010	DES JAB GRANEL HUM6	1	6		C	17	1,358.37	116756	34.73			886.61	15,072.37
Clave SAT: 47131704 - Dispensadores institucionales de jabón o loción, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 15,072.37, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 2,411.58														
MR 94505	7506425610815	GEL PARA MANOS ANTI	1000	12		C	17	1,258.18	116756	20.83+11			886.54	15,071.18
Clave SAT: 12161801 - Geles, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 15,071.18, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 2,411.39														
PRECIOS L.A.B. FABRICA							34							30,143.55
													TOTAL IVA 16:	4,822.97
													TOTAL VENTA:	34,966.52
188741 .663 KILOS														

(TREINTA Y CUATRO MIL NOVECIENTOS SESENTA Y SEIS PESOS 52/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 14-FEB-2021, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

FOLIO FISCAL: A9D8A3E5-53D8-48DB-AA34-053F5C2BFE0E

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000406950335

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

GMPC5Ymgbxdqze52423pnoNOqjUWPwn9P71BCNZPA1mGiZFbwCah9VN7/yFFZYM+jXh

+XGi6ETBly88AFSNALfUA/ky0wx6fbkRlGmweJr/KHd0se7hcm3QR6NYzM3fV/8P/8YQA98VaW33TsDIMCM7sMUjOODmCL1xJ7i j/jALfStokazSG0EdUx3SdFSzBq9GNNaDt

+ppxHGI9EJI8Hir6xkoZa5NZCQctwVvcPlt1gT5u/liowM0Ml/RC/kuIeZMZwcpS5ERalSmVie8LqgDZT3mRLC0cubTKVKY7dV5dJ2ze04trXGbfjO/qE4fur4dLq0xSOM8d20zKEDvww==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

MrepqRLQkWMwsDOXavJcW82EC9rfSDx+PwK8m5PhXQ4z2023Ua43XPa73gxgXEwj

+f6MGnTOT5uaIZFw8lQSGwGSyjuYipy5AKmyamh0FcTYplvprjRGILRbzI/MU79VvGguuxymu3+vPo9RQLUN7r4+1GvYDol/Pos2T4X7e15OzobzOGO

+l/ZEEkKriUpN3ZL7SPGdZ5brI8UbJXCwg3ZCn4z506cVTD

+haxyFLZ5P1Hdi4CtituzgZJZ1wpvPzPcsLEhZK792cXFP03neKDFPdUXFLVtbVvQBSFgXXDPNid8TsNauT5obmc2OykheTsJ/mI6rywVnGcUHZaFzQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|A9D8A3E5-53D8-48DB-AA34-053F5C2BFE0E|2021-01-25T22:31:23|EEL961104G96|GMPC5Ymgbxdqze52423pnoNOqjUWPwn9P71BCNZPA1mGiZFbwCah9VN7/yFFZYM+jXh

+XGi6ETBly88AFSNALfUA/ky0wx6fbkRlGmweJr/KHd0se7hcm3QR6NYzM3fV/8P/8YQA98VaW33TsDIMCM7sMUjOODmCL1xJ7i j/jALfStokazSG0EdUx3SdFSzBq9GNNaDt

+ppxHGI9EJI8Hir6xkoZa5NZCQctwVvcPlt1gT5u/liowM0Ml/RC/kuIeZMZwcpS5ERalSmVie8LqgDZT3mRLC0cubTKVKY7dV5dJ2ze04trXGbfjO/qE4fur4dLq0xSOM8d20zKEDvww==|

00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2021-01-25T22:31:23

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS

TALON KCM: 124748

TRANSPORTISTA:

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

UNIDAD: TRAILER 84

NO. CAJA:

